
KebapKebap
ssBerkoBerko



1.  Drehspieß im Fladenbrot
2. Drehspieß im Fladenbrot
3. Drehspieß im Yufka
4. Drehspieß im Lahmacun
5. Drehspieß Teller
      mit Salat + Pommes

6. Drehspieß Box

7. Pommes klein
8. Pommes groß 

9. Falafel im Fladenbrot
10. Falafel im Yufka
11. Veggie Kebap
12. Falafelteller 
       mit Salat + Pommes

13. Gemischter Salat
14. Hirtensalat 
       mit Tomaten, Gurken, Weichkäse, 
       Zwiebeln, Oliven und Peperoni

15. Drehspieß Salat
       mit Drehspieß nach Wahl und 
       gemischtem Salat mit Soße

16. Thunfisch Salat
       mit Thunfisch, Peperoni, Oliven, 
       Gurken, Blattsalat und Tomaten

DÖNER | DREHSPIESS
7,00€
10,00€
8,00€
8,50€
10,00€

6,50€

XXL

POMMES
3,00€
4,50€

VEGETARISCH
7,00€
8,00€
6,00€
10,00€

SALATE
5,00€
5,50€

1,2,8,9,10,11,12,13,14,15

1,2,8,9,10,11,12,13,14,15

1,2,8,9,10,11,12,13,14,15

1,2,8,9,10,11,12,13,14,15

1,2,8,9,10,11,12,13,14,15

1,2,8,12,13,14,15

6,50€

7,00€

1,2,7,9

1,2,7,9

1,2,9,10,11,12,13,14,15

1,2,9,10,11,12,13,14,15

1,2,9,10,11,12,13,14,15

1,2,7,9,10,11,12,13,14,15

1,2,7,9,10,11,12,13,14,15

1,2,7,9,10,11,12,13,14,15

1,2,7,8,9,10,11,12,13,14,15

1,2,7,9,10,11,12,13,14,15

Schülermenü
Drehspieß im Fladenbrot
+ Tetrapack

1,2,7,8,9,10,11,12,13,14,15



17. Pizza Margherita
18. Pizza Salami
       mit Rindersalami

19. Pizza Schinken
       mit Putenschinken

20. Pizza Funghi
         mit Pilzen

21. Pizza Thunfisch
       mit Thunfisch und Zwiebeln

22. Pizza Sucuk
        mit Knoblauchwurst und Oliven

23. Pizza Drehspieß
        mit Drehspieß nach Wahl und         
        Sauce

24. Pizza Vegetarisch
         mit Paprika, Artischocken, Mais   
         und Pilzen

25. Pizza Meggi
         mit Rindersalami, Putenschinken 
         und Pilzen

26. Seele mit Käse
27. Seele mit Drehspieß
28. Pide Spinat 
        mit Weichkäse + Spinat

29. Pide Sucuk
        mit Knoblauchwurst und Oliven

30. Lahmacun Extra
        Lahmacun ohne Drehspieß

PIZZA
7,50€
9,00€

SEELE | PIDE
7,50€
9,50€
9,50€

9,10,11

2,3,9,10,11

2,3,9,10,11

9,10,11

1,2,3,9,10,11

9,10,11

2,3,8,9,10,11,12,13,14,15

9,10,11

9,10,11

1,2,3,9,10,11

9,10,11

9,00€

9,00€

9,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

2,3,8,9,10,11,12,13,14,15

9,10,11

7,50€
2,3,8,9,10,11,12,13,14,15

9,50€

12. Stuttgarter Hofbräu 
     Pils 0,5l
13. Becks 0,5l
14. Jack Daniels Dose

3,50€

3,50€
4,50€

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

1. Coca Cola
2. Cola Zero
3. Fanta Orange
4. Sprite
5. Mezzo Mix

GETRÄNKE

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

Flasche 0,33l  PET-Flasche 0,5l

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

6. Tetrapack Zitrone
7. Tetrapack Pfirsich
8. Ayran
9. Powerrade
10. Vio still
11. Vio sprudel

1,50€
1,50€
1,50€

3,00€
2,00€
2,00€

ALKOHOLFREIES

KebapKebap
ssBerkoBerko

KebapKebap
ssBerkoBerko

Schale Soße; Schale Mais; Schale
Chilipulver 
Schale Peperoni; Schale
Jalapeños; Schale Käse
Brot

0,50€

1,00€

1,00€

EXTRAS



BERKO´S MENÜS

KebapKebap
ssBerkoBerko

KebapKebap
ssBerkoBerko

Menü 2
Yufka + Pommes + 0,33l Getränk
1,2,7,8,9,10,11,12,13,14,15

Menü 1
Drehspieß im Fladenbrot
+ Pommes + 0,33l Getränk

1,2,7,8,9,10,11,12,13,14,15

Menü 3
Pizza                   + Salat o. Pommes
+ 0,33l Getränk

1,2,7,8,9,10,11,12,13,14,15

KebapKebap
ssBerkoBerko

KebapKebap
ssBerkoBerko

Menü 5
2x Drehspieß im Fladenbrot
+ 2x Pizzen + 1 Liter Getränk

1,2,7,8,9,10,11,12,13,14,15

Menü 4
Familien Pizza (40x40)
+ 1 Liter Getränk

1,2,7,8,9,10,11,12,13,14,15

KebapKebap
ssBerkoBerko

mit 3 Beilagen

mit 3 Beilagen


